e,
ひと.くらし.みらいのために

莞窯莞禦薫 p,ess Release

東道関係者各位

平成21年5月22日 21こ00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先こメディア班

く電 話1 03く350316040

内線くB77B. 8779, 87BOl

群馬県における新型インフルエンザくインフルエンザAノHI Nl lが

疑われる患者の発生について

5月22臥群馬県において.新型インフルエンザくインフルエンザ. AノHINllが盈地

る患者3名につき.別紙のとおり情報提供がございましたので,お知らせいたしますo

なお.患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたしますo

平成21年5月22日 第7号

平成21年5月22日

健庚福祉部保偉予防殊

感染症危穐管理童

直通電話 027-226-2604
内簾2604

.群馬県における新型イ.ンフルエンザが疑われる患者の届出について

平成21年.5月22日1 10歳代前半男撞A.B及び50歳代後半男性Cについて.医

師から薪型インフルエンずEインフルエンヂ. AJ hlNIJが疑われる息者の届出があり

まし.たので.,現時点での状況及ぴ行政の対応について報告いたします.

1 概要

息者ほ県内在住の1 0歳代前半男性2名. 5 0歳代獲半男健.

2 僑易槙査結呆

3名ともA型 亡IJ.B型 く-1

3 これまでの経緯

く11男性A

の5月22日朝38.. 1tの発熟

く塾5月22日.

く塾5月22日.

魯5月22Iヨ.

く95月22日l

県内の医療機尉にて受診.簡易検査ではA塑 トJI B型 く-I

医師から保偉福社事務所-疑似症息者の届出

保俸福祉事務所から保健予防課-疑似症息者の届出を軽出

群馬県衛生環境研究所に七pcR検査開始

く21男性B

包5月之0日夕方から微熟 く37tI1 21日も徳熱 く37. 1EClあり

魯S月2.2日.県内の医療機尉にて受診l簡易検査ではA型 く-J, zl型 く-1

魯5月2 2日.医師から保偉福社事務所-屡似症息者の届出

魯5月2 2 El,保偉嶺祉事務所から保健予防課-疑似症息者の届出を偉出

魯S月2 2日.-群馬県帯生環境研究所にてPCR検査開始

く3I男位C

G15月22日朝37ハ. 9cCの発熟

く塾5月22日,

魯5月22日.

魯S月22日,

魯5月22日.

県内の医療境尉にて受診.蔚易検査ではA型 トI. B型 トI

医師から保健福社事務所へ旋似症患者の届出

保健福祉事藩所から保健予防艶-疑似症息看の届出を提出

群馬県衛生環轟研究所にてPCR検査開始

く4I群馬県衛生環凍研究所での検査績呆は.深夜に判明する予瓦